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Sevgili Adaylar,  

Genç, dinamik, çağdaş, aynı zamanda bilimsel birikimli bir üniversite olan Kilis 7 Aralık Üniversitesi, 

modern eğitim-öğretim ilkeleri çerçevesinde, paydaşların gereksinimlerini gözeterek eğitim-öğretim 

hizmeti sunmak, bilimsel araştırma, yayın ve danışmanlık yapmak, topluma ve insanlığa hizmet etme 

misyonuyla faaliyetlerini sürdürmektedir. Ülkemizi çağdaş uygarlık seviyesinin üzerine çıkarmaya 

katkıda bulunmak, bilimsel özerkliğe sahip, öğrencisi, idari ve akademik personeliyle katılımın 

sağlandığı, hoşgörülü, ifade özgürlüğünün teminat altına alındığı,  sürekli yenilenen, şeffaf, modern ve 

şehriyle bütünleşmiş bir üniversitenin faaliyetlerine devam etmesini sağlamak temel hedeflerimizdendir. 

Eğitim ve bilimsel araştırma etkinliklerini günümüz teknolojileri ile destekleyen, ürettiği bilginin 

paylaşılmasına yönelik olarak bilişim kültürünü yaygınlaştıran, sorumluluğu paylaşarak etkin bir 

özgürlük ortamı oluşturan üniversitemiz, çağdaş bir üniversite olma yolunda emin adımlarla 

yürümektedir. Üniversitemiz, geleceğin güvencesi olarak gençlerimize çağın gerektirdiği teknolojilerin 

kullanıldığı ortamlarda eğitim vermektedir. Bunun yanı sıra bilim, kültür, sanat ve spor faaliyetlerine 

gerekli destekleri sağlayarak, sizleri yaşama hazırlamak, sağlıklı, mutlu ve başarılı bir hayat sürdürmeniz 

için ihtiyaç duyulan bilgi, beceri ve yetenekleri kazandırmak misyonumuzun en önemli parçasını 

oluşturmaktadır. Genç ve dinamik kadrosuyla 2018 yılından itibaren yarının sporcu, beden eğitimi 

öğretmenleri ve antrenörlerini yetiştirmek için var gücü ile çalışan Beden Eğitimi ve Spor 

Yüksekokulumuzun özel yetenek sınavlarında sizlere başarılar diliyorum.  

2022-2023 akademik yılında siz genç arkadaşlarımızı aramızda görmekten mutluluk duyacağız.  

Prof. Dr. Mustafa Doğan KARACOŞKUN  

                                                                                             Rektör 
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GENEL BİLGİLER 

Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu 
Yüksekokulumuz 13 Kasım 2010 tarih ve 27758 sayılı Resmi Gazete ’de yayımlanan Bakanlar 

Kurulu Kararı ile kurulmuştur. 15/01/2013 tarihli Yükseköğretim Yürütme Kurulu toplantısında 

Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulumuz bünyesinde; 

 Beden Eğitimi ve Spor Bölümü 

 Antrenörlük Eğitimi Bölümü 

 Spor Yöneticiliği Bölümü açılması uygun görülmüştür. 

Yüksekokulumuzda Beden Eğitimi ve Spor Bölümü ve Antrenörlük Eğitimi Bölümü I. ve 

II. Öğretimine 2018–2019 öğretim yılı itibariyle öğrenci alarak eğitim faaliyetlerine başlamıştır. 

Yüksekokulumuza Beden Eğitimi ve Spor Bölümüne 40, Antrenörlük Eğitimi I. Öğretim 

Bölümüne       50 ve Antrenörlük Eğitimi II. Öğretim Bölümüne 40 olmak üzere toplam 130 öğrenci 

alınmaktadır. 

Beden Eğitimi ve Spor Bölümünden mezun olan öğrenciler Milli Eğitim Bakanlığı’na bağlı 

okullarda öğretmenlik hakkını elde etmektedirler. Antrenörlük Eğitimi ve Spor Yöneticiliği 

mezunları sporla ilgili kamu ve özel kurum ve kuruluşlarında antrenörlük, sportif eğitim 

uzmanlığı yapabildikleri gibi, formasyon sertifika programına katıldıkları takdirde öğretmenlik 

atamasına hak kazanabilmektedirler. 

Yüksekokulumuzun amacı, beden eğitimi ve spor alanında bölgesine, milletine ve ülkesine 

yararlı, sorumluluk sahibi, yaratıcı, özgün, ulusal ve evrensel değerlere saygılı, öğretmenler, 

antrenörler ve spor yöneticileri yetiştirerek bu alandaki gereksinimlere katkıda 

bulunmaktır. Yüksekokulumuz, Kilis şehir merkezinde bulunan Kilis 7 Aralık Üniversitesi 

merkez kampüsü içerisinde yer almaktadır. 

Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu Yönetimi 

 Prof. Dr. Fatih BEKTAŞ Yüksekokul Müdürü 

 Doç. Dr. Berna KARAKOÇ Yüksekokul Müdür Yardımcısı 

 Dr. Öğr. Üyesi Yunus GÜR              Yüksekokul Müdür Yardımcısı 

 Doç. Dr. Önder KARAKOÇ Beden Eğitimi ve Spor Bölüm Başkanı  

 Doç. Dr. Cengiz TAŞKIN Antrenörlük Eğitimi Bölüm Başkanı  

 Kamil VURMAN Yüksekokul Sekreteri 
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ÖZEL YETENEK SINAV BİLGİLERİ 

Amaç ve Kapsam 

Bu kılavuz Kilis 7 Aralık Üniversitesi Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu bölümlerine öğrenci 

alımı ve buna ilişkin bilgileri içerir. Kılavuz içerisinde kontenjanlar, müracaat şartları, sınavın 

planlanması ve uygulanışı, kesin kayıt, itiraz süreci ile ilgili bilgiler yer almaktadır. 

Kılavuzun hazırlanmasında Kilis 7 Aralık Üniversitesi BESYO Özel Yetenek Giriş Sınavı 

“Sınav Yönergesi” esas alınmıştır. Sınav Üst Kurulu gerekli gördüğü hallerde sınav 

sisteminde değişiklik (tarih, saat, yer, puanlama vb.) yapma hakkına sahiptir. 

Kurullar 
Sınav Üst Kurulu 

 Prof. Dr. Halil ALDEMİR       Rektör Yardımcısı 

 Prof. Dr. Fatih BEKTAŞ         Yüksekokul Müdürü 

 Doç. Dr. Berna KARAKOÇ    Y. Müdür Yardımcısı 

 

Sınav Yürütme Kurulu 

 Prof. Dr. Fatih BEKTAŞ         Başkan 

 Doç. Dr. Berna KARAKOÇ                   Başkan Yardımcısı 

 Dr. Öğr. Üyesi Yunus GÜR                    Başkan Yardımcısı 

 Doç. Dr. Önder KARAKOÇ         Üye 

 Doç. Dr. Cengiz TAŞKIN         Üye 

 Dr. Öğr. Üyesi Übeyde GÜLNAR          Üye 

 Dr. Öğr. Üyesi Ali Kemal TAŞKIN        Üye 

 Dr. Öğr. Üyesi Ali YILDIRIM                Üye 

 Arş. Gör. Özgür AKTAŞ          Üye 

 Arş. Gör. Nesrin ÇELİK          Üye 
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Tanımlar 

B.E.S.Y.O: Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu 

K.K.T.C: Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti 

O.B.P: Orta Öğretim Başarı Puanı  

Ö.Y.S.P: Özel Yetenek Sınav Puanı 

REKTÖRLÜK: Türkiye Cumhuriyeti Kilis 7 Aralık Üniversitesi Rektörlüğü 

T.Y.T-P: 2022 TYT Puanı  

Y.K.S: Yükseköğretim Kurumları Sınavı 

Y.P: Yerleştirme Puanı 

Y-T.Y.T-P: 2022 Yerleştirme TYT Puanı 

  



 

4 
 

ÖNEMLİ TARİHLER 

 

İŞLEMLER TARİH 

Online ve Şahsen Ön Kayıt Başvuru İşlemleri 

 

22-24 Ağustos 2022 

Saat: 16:00’ya kadar 

Başvuru Listenin Açıklanması 26 Ağustos 2022 

Engelli Adayların Sınavı  

(Sınav Yeri: Kilis 7 Aralık Üniversitesi Kapalı Spor Salonu) 

29 Ağustos 2022 

Saat:10:00  

Branş Sınavları Tarihi 31 Ağustos-1 Eylül 

Sonuçların Açıklanma Tarihi 5 Eylül 2022 

Sınav Sonuçlarına İtiraz Tarihi 6 Eylül 2022 

    Mesai Bitimine Kadar 

(17:00) 

Kesin Kayıt İşlemleri 7-8 Eylül 2022 

Yedek Kayıt İlanı 9 Eylül 2022 

Yedek Kayıt 12 Eylül 2022 

ÖNEMLİ NOT: Sınav ile ilgili duyuruların paylaşılacağı web sitemiz: http://besyo.kilis.edu.tr/  

Öğrenci Alım Şekli 

2022-2023 Eğitim Öğretim Yılı Kilis 7 Aralık Üniversitesi Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu 

programlarına öğrenci alımları kontenjanlara göre farklılık göstermektedir. Nitekim bazı 

kontenjanlara; 

 Y-TYT başarı sıralaması, 

 Branş sınavları, 

 Adayın milli sporcu, engelli, şehit gazi yakını olma durumu, 

 Yıl bazlı resmî belgelenmiş spor özgeçmişi olup olmama durumlarına göre alımlar yapılacaktır. 

Detaylar ilgili bölümlerde aktarılmıştır. 

 

http://besyo.kilis.edu.tr/
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Başvuru Şekli 

Beden Eğitimi ve Spor Bölümüne başvuru yapacak adayların (Milli adaylar ve 1. Dereceden Şehit Gazi 

Yakını adaylar hariç) ilgili tarihler arasında http://besyo.kilis.edu.tr/ sitesinin duyurular sekmesinde yer 

alan kayıt sekmesinden başvurularını online yapacaklardır. İlgili bölüme Milli veya 1. Dereceden Şehit 

Gazi Yakını kontenjanlarından başvuru yapacak adayların ise belirtilen tarihler arasında belirtilen 

belgeler ile Kilis 7 Aralık Üniversitesi Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu Sekreterliğine şahsen 

başvuru yapmaları gerekmektedir. Posta, vekaletname ya da mail yoluyla yapılacak başvurular geçersiz 

sayılacaktır. 

Antrenörlük Eğitimi Bölümüne başvuru yapacak tüm adaylar (Branş, Spor Özgeçmişi Olan ve 

Olmayan, Milli, 1. Dereceden Şehit Gazi Yakını ve Engelli adaylar) başvurularını belirtilen tarihlerde, 

istenilen belgelerle Kilis 7 Aralık Üniversitesi Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu Sekreterliğine 

şahsen yapacaklardır. Posta, vekaletname ya da mail yoluyla yapılacak başvurular geçersiz sayılacaktır. 

Başvurular ile İlgili Önemli Hususlar 

1. Antrenörlük Eğitimi I. ve II. Öğretim bölümlerine başvuracak adaylar ile 1. Dereceden Şehit-Gazi 

yakınlarının; 2022-TYT puanlarının en az 150, Milli sporcu ve spor alanından gelen adayların 150, engelli 

adayların ise son iki yıl içerisinde 100 puan ve üzeri olması gerekmektedir.  

2. Beden Eğitimi ve Spor Bölümüne başvuru yapacak olan adayların (1. Dereceden Şehit Gazi Yakını, 

Milli ve spor alanından gelenler de dâhil) 2022 Y-TYT puanı başarı sıralamasında ilk 800.000 kişi 

arasına girmiş olması gerekmektedir.  

3. Adaylar kılavuzda belirtilen başvuru şartlarını sağlamaları halinde birden fazla kontenjana/bölüme 

başvuru yapabilirler. 

4. Antrenörlük Eğitimi I. ve II. Öğretim bölümlerine başvuracak adaylardan (Branş, Engelli, Şehit Gazi 

Yakını ve Milli kontenjanlar hariç) herhangi bir branştan veya branşlardan (Birden fazla branş kabul 

edilir; Örneğin aday 2019 yılında tenisle uğraşmışsa 2020 yılında satrançla uğraşmış olabilir.) Gençlik 

Spor Bakanlığı “Sporcu Bilgi Sistemi” üzerinden karekodlu Sporcu Bilgi Formları kayıt esnasında 

istenecektir. Ayrıca özerk federasyonlardan alınan imzalı özgeçmişlerin yanı sıra okul sporları da 

kabul edilmektedir.  Herhangi bir spor özgeçmişine sahip olmayan adaylar da bu bölümlere başvuru 

yapabilir. Fakat alacağı ÖYSP spor özgeçmişi olanlara göre daha düşük olacaktır. İlgili bölümün 

puanlaması ‘’Sınav Süreci ve Değerlendirme ile İlgili Önemli Hususlar’’ bölümünde verilmiştir. 

5. Adaylardan 2021-TYT puanı 200 ve üzeri olanlar, istedikleri takdirde 2022-YKS’nin hiçbir 

oturumuna girmeden 2021-TYT puanını 2022-YKS yerleştirmelerinde kullanabileceklerdir ancak, bu 

adayların 2022-YKS’ye başvuru yapmaları zorunludur. Bu durumda olup ilgili yükseköğretim 

http://besyo.kilis.edu.tr/
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kurumlarınca yapılacak özel yetenek sınavı sonucu yükseköğretim programlarına yerleşmek isteyen 

adayların da ‘’Dönüştürülmüş Puanlarının’’ hesaplanabilmesi için 2022-YKS’ye başvuru yapmaları   

zorunludur. 

6. Milli sporcuların A, B, C sınıfı Milli Sporcu Belgesinin aslı ya da noter tasdikli sureti (13 Haziran 

2020 Resmî Gazete Gençlik ve Spor Bakanlığı Milli Sporcu Belgesi verilmesi hakkındaki yönetmelik 

gereği alınan belgeler) ilgili Federasyon veya Spor Genel Müdürlüğünce onaylı belgeler geçerlidir. 

(K.K.T.C. ve yabancı uyruklu adayların millilik belgeleri geçerli değildir). 

7. Şehit/Gazi yakını adayların 1. Dereceden Şehit-Gazi Yakını olduğuna dair resmî belge getirmeleri 

zorunludur. 

8. Engelli adayların %40 ile %50 arasında engelli olduğuna dair Engelli Heyet Raporu getirmeleri 

zorunludur. 
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 İlgili bölümün tüm kontenjanları için 2022 Y-TYT sıralaması ilk 800.000 

 Milli adaylar ile 1. Dereceden Şehit Gazi Yakını adayların başvuruları şahsen, 

diğer adayların ise başvuruları online olacaktır. 

 Aday spor alanından geliyorsa diploma veya E-Devletten alınan karekodlu 

mezuniyet belgesini ibraz etmesi gerekir. 

Başvuru Yapacak Aday Eğer Beden Eğitimi ve Spor Bölümüne Başvuracaksa 

 

Başvuru Yapacak Aday Eğer Antrenörlük Eğitimi Bölümüne (I. ve II. Öğretim) Başvuracaksa 

 

 2022 TYT puanı en az 150 olmalıdır. 

 Başvuru şahsen yapılacaktır. 

 Aday başvuru yapılacak olan branşla 

ilgili istenen özgeçmiş süresi veya 

derecesine sahip olmalıdır. 

Kılavuzda Belirtilen Branşlardan Birisi  Spor Özgeçmişi (Lisansı) Olan ve Olmayan 

 2022 TYT puanı en az 150 olmalıdır. 

 Başvuru şahsen yapılacaktır. 

 Spor özgeçmişine sahip olan adayların spor 

bilgi sisteminden ya da özerk 

federasyonlardan alınan imzalı/onaylı 

belgeyi tebliğ etmelidirler. 

 Özgeçmişe sahip olmayanlar da başvuru 

yapabilirler. 

 

Milli Adaylar 1. Dereceden Şehit Gazi Yakını 

 2022 TYT puanı en az 150 

olmalıdır. 

 Başvuru şahsen yapılacaktır. 

 Kılavuzda belirtilen puanlama 

kullanılarak adayların 

yerleştirme işlemi yapılacaktır. 

 2022 TYT puanı en az 150 

olmalıdır. 

 Başvuru şahsen yapılacaktır. 

 1.  Dereceden Şehit Gazi 

Yakını olduğunu belgelemek 

zorundadır. 

Engelli Adaylar 

 2022 TYT puanı en az 100 olmalıdır. 

 Başvuru şahsen yapılacaktır. 

 Engel durumunu belgelemeli ve engel 

durumu %40-50 arasında olmalıdır. 

Spor Alanından Gelen 

 2022 TYT puanı en az 150 olmalıdır. 

 Başvuru şahsen yapılacaktır. 

 Adayın spor alanından geldiğini 

belgelemesi gerekmektedir. (Diploma ya 

da mezuniyet belgesiyle) 

Dipnot: Bu yol haritası özet bilgileri 

içermektedir. Başvuru yapacak olan 

adayın kılavuzda kendisiyle ilgili 

bölümü iyi okuması tavsiye edilir. 
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KONTENJANLAR 
Beden Eğitimi ve Spor Bölümü Kontenjanları 

 Y-TYT ile 

Başvuranlar 

Milli Engelli Şehit Gazi Yakını Branş Toplam 

 

 

Beden Eğitimi ve Spor 

 
Erkek 19 

 
2 

 
X 

 
1 X 22 

 
Kadın 15 

 
2 

 
X 

 
1 X 18 

 

Antrenörlük Eğitimi (I. ve II. Öğretim) Bölümleri Kontenjanları  
 Özgeçmişi Olan 

ve Olmayan 

Milli Engelli Şehit Gazi Yakını Branş Toplam 

 

 

Antrenörlük Eğitimi  

I. Öğretim 

 
Erkek 7 

 
2 

 
2 

 
1 15 27 

 
Kadın 5 

 
2 

 
2 

 
1 13 23 

 
Antrenörlük Eğitimi 

II. Öğretim 

 
Erkek   18 

 
2 

 
2 

 
1 X 23 

 
Kadın 12 

 
2 

 
2 

 
1 X 17 

 

Kontenjanlar İle İlgili Önemli Hususlar 

1. Antrenörlük eğitimi bölümünü kazanan bütün adaylar, uzmanlık dalı seçme zamanları geldiğinde 

Antrenörlük Eğitimi Bölüm Kurulu’nun açmış olduğu branşlardan birini seçme zorunluluğunu kabul 

etmiş sayılırlar. 

2. Dolmayan kontenjanların kendi kontenjanın içine ya da diğer kontenjanlara aktarılması ile ilgili karar 

tamamen ‘’Sınav Üst Kurulu’’na aittir. 
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BRANŞ SINAVINA KATILACAK ADAYLARLA İLGİLİ ÖNEMLİ HUSUSLAR 

Kontenjanlar 

BRANŞLAR ERKEK KADIN AÇIKLAMALAR 

Judo  3 2 En az kahverengi kuşak 
sahibi olmak 

Voleybol 0 5 En az 2 yıllık voleybol 
lisansına sahip olmak 

Hentbol 5 0 En az 1 yıllık hentbol lisansına 

sahip olmak 
Badminton 1 1 En az 2 yıllık badminton 

lisansına sahip olmak 
Atletizm 0 2 En az 2 yıllık atletizm lisansına 

sahip olmak 
Bocce 2 0 En az 2 yıllık bocce lisansına 

sahip olmak 
Güreş 2 0 En az 2 yıllık güreş lisansına 

sahip olmak 
Masa Tenisi 1 1 En az 2 yıllık masa tenisi 

lisansına sahip olmak 
Halter 1 1 En az 2 yıllık halter lisansına 

sahip olmak 
Taekwondo 0 1 En az Kırmızı/Siyah (1. GIP) 

kemere sahip olmak 

TOPLAM 
 

15 

 

13  

Önemli Not: Branş sınavına katılacak adaylar; kimliklerinin yanı sıra başvuru esnasında taraflarına 

teslim edilen başvuru formuyla birlikte en az 1 (bir) saat öncesinden sınav yerinde hazır bulunmalıdırlar. 

Sınavda sırası geldiğinde çağrılan aday yoksa o adayın sınavı geçersiz sayılacak ve daha sonra sınava 

alınmayacaktır. 

Başvuru Belgeleri 

1. Onaylı Kimlik Belgesi ve Fotokopisi 

2. 2022 YKS Sonuç Belgesi 

3. Ortaöğretim Mezuniyet Belgesi (Diploma Aslı ve Fotokopisi ya da E-Devletten alınan karekodlu 

belge) 

4. Sağlık Raporu (Tek hekim raporu kabul edilecektir.) Not: Raporda ‘’Özel yetenek sınavına 

girmesinde bir engel bulunmamaktadır.’’ yazmalıdır. 

5. Başvuru Yapılacak Olan Branşa Ait Spor Özgeçmişi (Onaylı, İmzalı) ve Fotokopisi 

6. Başvuru Formu (Başvuru sırasında doldurulacaktır.) 

Not: Eksik belge ile yapılan başvurular kesinlikle geçersiz sayılacaktır. 
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BRANŞ SINAVLARI YER VE TARİHLERİ 
BRANŞ TARİH SAAT YER 

 

Atletizm 

 

31.08.2022 

 

09:00 

 

Kilis Söğütlüdere Stadyumu 

 
 

Bocce 

 
31.08.2022 

 
09:00 

 

Kilis Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü 

  
 

Judo 
 

31.08.2022 
 

10:00 
Kilis 7 Aralık Ünv. 

Besyo  Kapalı Spor Salonu 

 
Hentbol 

 
31.08.2022 

 
10:00 

Kilis 7 Aralık Ünv. 

Besyo  Kapalı Spor Salonu 

 
Badminton 

 
31.08.2022 

 
13:00 

Kilis 7 Aralık Ünv. 

Besyo  Kapalı Spor Salonu 

 
Voleybol 

 
31.08.2022 

 
14:00 

Kilis 7 Aralık Ünv. 

Besyo  Kapalı Spor Salonu 

 
Güreş 

 
01.09.2022 

 
10:00 

 

Kilis Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü 

 
Halter 

 
01.09.2022 

 
10:00 

 

Kilis Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü 

 
Masa Tenisi 

 
01.09.2022 

 
11:30 

 

Kilis Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü 

 
Taekwondo 

 
01.09.2022 

 
11:30 

 

Kilis Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü 

 

Sınav Üst Kurulu gerekli gördüğü hallerde sınav sisteminde değişiklik (tarih, saat, yer, puanlama vb.) 

yapma hakkına sahiptir. 
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JUDO BRANŞ SINAVI  

Adaya branşa özgü teknikler uygulatılıp, teknik değerlendirme jüri tarafından 100 (yüz) puan üzerinden 

yapılacaktır. Judo branşına başvuran adayların en az kahverengi kuşak belgesine sahip olmaları 

gerekmektedir. Aksi takdirde başvuruları geçersiz sayılacaktır. Her aday sınav başvurusu olan diğer 

adaylardan partner seçebileceklerdir. 

Not: Adaylar judo sınavına gelirken judo sporuna uygun kıyafetlerle gelmelidirler.  

AYAKTAKİ TEKNİKLER PUANLAR 

Uchi Komi (Teknik egzersiz) 20 Puan 

Yaku soku geiko (Atışsız hareket halinde teknik çalışma) 20 Puan 

Kontra Teknikler 20 Puan 

Kombine Teknikler 20 Puan 

Randori (Müsabaka ön hazırlık çalışması) 20 Puan 

TOPLAM 100 Puan 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

12 
 

BADMİNTON BRANŞI SINAVI 

 

Temel Tekniklerin Uygulanması: Bu bölümde aday, kendisine besleyici tarafından atılan toplara 

aşağıda belirtilen temel tekniklerin uygulamasını yapacaktır. Burada adayın atışları yaparken her atışın 

uygulanış tekniği ve atışların kalitesine bakılacak ve tekniğe uygun olmayan atışlara puan 

verilmeyecektir. 

 
 Forehand Yüksek Servis 2 adet (10 Puan) 

 

 

 Backhand Kısa Servis 2 adet (10 Puan) 

 

 Smaç Vuruşu 2 adet (20 Puan) 

 

 

 Drop Vuruşu 2 adet (20 Puan) 

 

 

 

 

 Net Drop Vuruşu 2 adet (20 Puan) 
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Drill (alıştırma) Uygulaması (20 Puan) 

Besleyicinin atacağı top sırası numaralar halinde verilmiştir. Aday durmaksızın sırasıyla; 

 

1. topa drop, 

2. topa drop, 

3. topa net drop, 

4. topa net drop vuruşu yapacaktır. 

 

        

   Aday           Besleyici 

 

 

NOT: Badminton branş sınavından 50 puanın altında alan aday değerlendirilmeye alınmayacaktır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2 
4 

2 
4 

1 
 

1 
3 
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ATLETİZM BRANŞ SINAVI  

Atletizm sınavına başvuran adaylar cirit atma ve gülle atma branşlarından sınava gireceklerdir. Adayların 

sınav puanlama tablosu aşağıdaki gibidir. 

ATLETİZM SINAVI PUANLAMA CETVELİ 

CİRİT ATMA PUAN GÜLLE ATMA 

35.00 ve üzeri 100 10.00 ve üzeri 

34,85 98 9,95 

34,70 96 9,90 

34,55 94 9,85 

34,40 92 9,80 

34,25 90 9,75 

34,10 88 9,70 

33,95 86 9,65 

33,80 84 9,60 

33,65 82 9,55 

33,50 80 9,50 

33,35 78 9,45 

33,20 76 9,40 

33,05 74 9,35 

32,90 72 9,30 

32,75 70 9,25 

32,60 68 9,20 

32,45 66 9,15 

32,30 64 9,10 

32,15 62 9,05 

32,00 60 9,00 

31,85 58 8,95 

31,70 56 8,90 

31,55 54 8,85 

31,40 52 8,80 

31,25 50 8,75 

31,10 48 8,70 

30,95 46 8,65 

30,80 44 8,60 

30,65 42 8,55 

30,50 40 8,50 

30,35 39 8,45 

30,20 38 8,40 

30,05 37 8,35 

29,90 36 8,30 

29,75 35 8,25 

29,60 34 8,20 

29,45 33 8,15 

29,30 32 8,10 

29,15 31 8,05 

29,00 30 8,00 

28,85 23 7,95 
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28,70 28 7,90 

28,55 27 7,85 

28,40 26 7,80 

28,25 25 7,75 

28,10 24 7,70 

27,95 23 7,65 

27,80 22 7,60 

27,65 21 7,55 

27,50 20 7,50 

27,35 19 7,45 

27,20 18 7,40 

27,05 17 7,35 

26,90 16 7,30 

26,75 15 7,25 

26,60 14 7,20 

26,45 13 7,15 

26,30 12 7,10 

26,15 11 7,05 

26,00 10 7,00 

25,85 9 6,95 

25,70 8 6,90 

25,55 7 6,85 

25,40 6 6,80 

25,25 5 6,75 

25,10 4 6,70 

24,95 3 6,65 

24,80 2 6,60 

24,65 ve altı 1 6,55 ve altı 

 

NOT: Atletizm branş sınavından 50 puanın altında alan aday değerlendirilmeye alınmayacaktır. 
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HENTBOL BRANŞ SINAVI  

1.AŞAMA (50 Puan) 

• Aday saha içerisinde bulunan 5 bölgeden kaledeki hedeflere isabet edecek (topların kaledeki boş 

alanların içinden geçmesi ve kalede kalması) atışlar yapmaya çalışır. 

1. Aday başlangıç fotoseli ve fotoselin 1 metre arkasından bulunan çizgi ile belirlenmiş bölgeden ilk 

kanat bölgesindeki topa (başlangıç fotoseli yönündeki) koşu yapar. 

2. İlk kanat bölgesinden aldığı top ile atış alanını belirleyen işaret çubuğu ve kale çizgisi arasından kaleye 

doğru sıçrayarak atışını yapar. 

Aday ilk atıştan sonra oyun kurucu bölgesindeki belirlenmiş alanlarda bulunan topları sırasıyla alır ve 

kaledeki hedefe atış yaparlar. 

6. Oyun kurucu bölgelerinden hedefe atılan atışlardan sonra diğer kanat bölgesinden atışını yapar ve 

fotoselden geçerek parkuru bitirir. 

Puanlama en iyi dereceden en kötü dereceye doğru sıralanacaktır. Hedefi bulmayan her atış için adayın 

parkur zamanına 3 saniye eklenecektir. 
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2. AŞAMA (10 Puan) 

Paslaşma: (Temel Pas, Bilek Pası, Sıçrayarak Temel Pas): Adaylar karşılıklı olarak hentbolun temelini 

oluşturan temel pas, bilek pası ve sıçrayarak temel pasları uygularlar. Her aday tüm pas çeşitlerinde pas 

yapacaktır.  

3. AŞAMA (40 Puan) 

Her aday oynadığı pozisyonun teknik özelliklerini gösteren beceri uygulamalarına tabii tutulur. 

1. Oyun kurucu pozisyonda oynayan sporculardan çapraz geçişler sonrasında blok üstü atışlar ile maç 

içi pozisyon alma teknik uygulamaları. 

2. Kanat oyuncularından sağ ve sol kanat atış teknikleri uygulamaları. 

3. Pivot bölgesindeki oyunculardan pivot pozisyonu teknik uygulamaları. 

4. Kaleci kontenjanımız olmadığından dolayı kaleci pozisyonu için sınav yapılmayacaktır. 

 

NOT: Hentbol branş sınavından 50 puanın altında alan aday değerlendirilmeye alınmayacaktır. 
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VOLEYBOL BRANŞ SINAVI 

 

1. 

 

Duvarda Parmak Pas 

 

Hedefe Öne Parmak Pas (5 adet), beşinci pastan sonra 1 kontrol pas, duvara geriye pas (1 adet) 10 

PUAN 

2. Duvarda Manşet Pas Hedefe Öne Manşet Pas (5 adet), beşinci manşet pastan sonra 1 kontrol manşet, duvara geriye manşet 
pas (1 adet) 15 PUAN 

3. Duvarda Smaç-

Manşet  

1 set = Duvara Smaç + Gelen Topu Baş Üzerine 1 Kontrol Manşet Pas + Baş Üzerine 1 Kontrol 

Manşet Pas veya 1 Kontrol Parmak Pas 15 PUAN 

 

4. 

 

Duvara Tenis Servis ve 

Karşılama  

1 set = Hedefe Servis + Gelen Topu Baş Üzerine 1 Kontrol Manşet + Hedefe Parmak Pas 15 PUAN 

Duvar serisi tek bir topla gerçekleştirilir. Aday topu kaçırırsa, topun peşinden gidip topu alır ve hedefin 

karşısına geçerek sınava kaldığı yerden devam eder. 

Duvara smaç, geriye parmak pas ve geriye manşet sonrası duvara atılan topun hedefe isabet 

etme zorunluluğu yoktur. Ancak top duvara temas etmek  zorundadır. Tenis servisler sonrasında 

kontrol manşetle karşılanan toplar parmak pasla hedefe gönderilmelidir. 

Komisyon, adayın topa vuruşlarında uluslararası voleybol oyun kurallarına göre hatalı vuruş (top 

taşıma, çift vuruş vb.) yaptığını tespit ederse o vuruşu geçersiz sayar ve 0 puan verilir.  

5.  Belirlenen bölgeye servis atışı 

(1 set) 

Voleybol sahasında ön bölge ve arka bölge numaralandırılmış hedefe servis atışı (Tenis servis-Smaç 

Servis) 20 PUAN 

  

 

SERVİS 

ALANI 
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6. Filede smaç Filede hücum noktasından pasörün attığı topa 1 adet Paralel + 1 adet Çapraz smaç 
(2 ve 4 Numaradan sınırlandırılmış alanlara) 25 PUAN  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

NOT: Voleybol branş sınavından 50 puanın altında alan aday değerlendirilmeye alınmayacaktır. 

 

 

 

 

 

PARALEL ALAN 

SMAÇ 

BÖLGESİ 
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BOCCE BRANŞ SINAVI 

Bocce branşında Petank Altın Nokta, Volo Basamak ve Raffa oyunlarında değerlendirme yapılacaktır.  

1. Petank Altın Nokta Oyunu (35 puan): Aday, Altın Nokta oyununda 5 istasyonda yer alan hedeflere 

6 ,7, 8 ,9 metrelerden olmak üzere toplam 20 atış yapacak ve elde ettiği skora göre aşağıdaki puanı 

kazanacaktır. 

Kaydedilen skor Kazanılacak Puan Kaydedilen skor Kazanılacak Puan 

+15 35 

13-14 29 

11-12 25 

9-10 21 

7-8 17 

5-6 13 

3-4 9 

1-2 5 

 

2. Volo Basamak Oyunu (35 puan): Aday Basamak oyununda 3 dakika yarışacak ve elde ettiği skora 

göre aşağıdaki puanı kazanacaktır.  

Kaydedilen skor Kazanılacak Puan Kaydedilen skor Kazanılacak Puan 

+12 35 

10-11 30 

8-9 25 

6-7 20 

4-5 15 

2-3 10 

1 5 

 

3. Raffa Oyunu (30 puan): Raffa oyununda sporcuya, 4 defa Volo atışı ve 4 defa Raffa atışı 

yaptırılacaktır. Her bir geçerli atış 1 puan, geçerli ve isabetli atış ise 5 puan olarak değerlendirilecektir.  

PUANLAMA: Her 3 oyundan elde edilen puanın toplamı, adayın branş puanını belirleyecektir. Bocce 

branş sınavından 50 puanın altında alan aday değerlendirilmeye alınmayacaktır. 
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GÜREŞ BRANŞ SINAVI  

 

Tüm adaylar, aynı güreş sınavına alınacaktır. Adaylar sınava girmeden önce genel ve özel ısınmalarını 

tamamlamış olacaklardır.  

Sınav Kuralları 

 - Sınav 5 istasyondan oluşmaktadır.  

- Sınavda adaylar teknik oyunları partner bir rakibe uygulayacaklardır.  

Sınav Parkuru  

1. Adayın komisyonun belirleyeceği teknikleri uygulanması (25 Puan)  

2. Mekik takla (5 tane) (10 Puan)  

3. Adayın komisyonun belirleyeceği teknikleri uygulanması (25 Puan) 

 4. Piolet – Öne arkaya köprü atma (3 tane) (15 Puan) 

 5. Adayın komisyonun belirleyeceği teknikleri uygulanması (25 Puan)  

Değerlendirme  

Adayın yaptığı hareketler, hareketin kendi tekniğine göre değerlendirilecektir. Tekniğe uygun olmayan 

hareketler değerlendirilmeye alınmayacaktır.  

NOT: Toplamda 50 puanın altında alan adaylar sınav değerlendirilmesine alınmayacaktır. 
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MASA TENİSİ BRANŞ SINAVI 

Mülakat Sınavı (30 Puan)  

Adaya masa tenisi oyun kuralları ile ilgili 3 tane soru sorularak adayın verdiği cevaplara göre mülakat 

sınavı testi değerlendirilmesi yapılır. 

 Düz Vuruş Testi (35 Puan) 

Aday masa tenisi test sahasına girerek robotun karşısına geçecektir. Robotun top atış hızı 60 top/dakika 

ve 3m/sn şiddetindedir. Robotun her hareket için fırlattığı 10 toptan, uygun teknikle (forehand ve 

backhand) düz vuruşla belirtilen taralı alana tek vuruşta düşürülen top sayısı belirlenir. Atışların yapılışı, 

sırası, vuruş türü ve top sayısı aşağıdaki tabloda belirtilmiştir.  

Vuruş Türü Top Sayısı 

1. Forehand Düz Çapraz Vuruş 10 Top 

2. Forehand Düz Paralel Vuruş 10 Top 

3. Backhand Düz Çapraz Vuruş 10 Top 

4. Backhand Düz Paralel Vuruş 10 Top 

 

Kesik (Chop) VuruşTesti (35 Puan) 

Aday Masa Tenisi test sahasına gelerek test masasında robotun karşısına geçecektir. Robotun top atış 

hızı 50 top/dakika ve 3m/sn şiddetindedir. Robotun her hareket için fırlattığı 10 kesik topu, uygun 

teknikle (forehand ve backhand) kesik vuruşla belirtilen taralı alana tek vuruşla düşürülen top sayısı 

belirlenir. Atışların yapılışı, sırası, vuruş türü ve top sayısı aşağıdaki tabloda belirtilmiştir. 

Vuruş Türü Top Sayısı 

1. Forehand Kesik (Chop) Çapraz Vuruş 10 Top 

2. Forehand Kesik (Chop) Paralel Vuruş 10 Top 

3. Backhand Kesik (Chop) Çapraz Vuruş 10 Top 

4. Backhand Kesik (Chop) Paralel Vuruş 10 Top 

 

NOT: Toplamda 50 puanın altında alan adaylar sınav değerlendirilmesine alınmayacaktır. 
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TAEKWONDO BRANŞ SINAVI  

Taekwondo branşına başvuru yapacak olan adayların en az Kırmızı/Siyah (1. GIP) kemere sahip olması 

gerekmektedir.  

Taekwondo sınavında istasyonlarda uygulanması istenilen teknikler sırasıyla yapılır. Tüm teknikler hem 

sağ hem de sol ayak ile uygulanacak olup tüm teknikler arka arkaya aynı ayak ile yapılacaktır. (örn: sağ 

pailding-sağ bandal dollyo chagi şeklinde.) İstasyondaki tüm teknikler taekwondo tekniklerine uygun 

olarak yapılacaktır. Uygun yapılmayan teknikler değerlendirilmeyecektir.  

Temel Taekwondo Bilgisi (20 Puan) 

Aday komisyonun Taekwondo branşı ile ilgili soracağı 4 tane soru sorulacaktır.  

Teknik Uygulama (50 Puan) 

 Sağ Baldıng Chagi Sol Baldıng Chagi (10 Puan)   

 Sağ Baldıng Sol Dolyo Chagi (10 Puan) 

 Sol Baldıng Chagi Sağ Naeryo Chagi (10 Puan)  

 Sağ Ahp Chagi Sağ Burgulu (Dönerek) Baldıng Chagi (10 Puan)  

 Sol Yop Chagi Sağ Duit Chagi (10 Puan)  

Poomsea Çizme (30 Puan)  

Aday komisyonun belirleyeceği 1 ile 9 arasında olan bir poomsea hareketini çizecektir.  

1. Poomse İl Jang (Sarı Kemer)  

2. Poomse İ Jang (Sarıyeşil Kemer) 

3. Poomse Sam Jang (Yeşil Kemer)  

4. Poomse Sa Jang (Yeşil Mavi Kemer) 

5. Poomse O Jang (Mavi Kemer)  

6. Poomse Yulk Jang (Mavi Kırmızı) 

7. Poomse Çhil Jang (Kırmızı Kemer)  

8. Poomse Pal Jang (Kırmızı Siyah Kemer)  

9. Poomse Koryo (Siyah Kemer)  

NOT: Toplamda 50 puanın altında alan adaylar sınav değerlendirilmesine alınmayacaktır. 
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HALTER BRANŞ SINAVI 

Halter branş sınavının kriterleri ve puanlaması aşağıdaki tabloda belirtilmiştir.  

İstenilen Teknik Puan 

Koparma Stili 20 

Stil Omuzlama 20 

Sabit Koparma 10 

Sabit Omuzlama 10 

Stil Atış 20 

Koparma Düşüşü 20 

 

NOT: Toplamda 50 puanın altında alan adaylar sınav değerlendirilmesine alınmayacaktır. 
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SPOR ÖZGEÇMİŞİ OLAN VE OLMAYAN ADAYLARLA İLGİLİ ÖNEMLİ 

HUSUSLAR 

Adaylardan herhangi bir branştan veya branşlardan (Birden fazla branş kabul edilir; Örneğin aday 2019 

yılında tenisle uğraşmışsa 2020 yılında satrançla uğraşmış olabilir.) Gençlik Spor Bakanlığı “Sporcu 

Bilgi Sistemi” üzerinden karekodlu Sporcu Bilgi Formları kayıt esnasında istenecektir. Ayrıca özerk 

federasyonlardan alınan imzalı özgeçmişlerin yanı sıra okul sporları da kabul edilmektedir. Spor 

özgeçmişi olmayan adaylar da ilgili kontenjana başvuru yapabilir. Fakat alacağı ÖYSP spor 

özgeçmişi olanlara göre daha düşük olacaktır (Bkz: s; 31). İlgili bölümün puanlaması ‘’Sınav Süreci ve 

Değerlendirme ile İlgili Önemli Hususlar’’ bölümünde verilmiştir. 

Başvuru Belgeleri 

1. Onaylı Kimlik Belgesi ve Fotokopisi 

2. 2022 YKS Sonuç Belgesi 

3. Ortaöğretim Mezuniyet Belgesi (Diploma Aslı ve Fotokopisi ya da E-Devletten alınan karekodlu 

belge) 

4. Özgeçmişi olanlar için Spor Özgeçmişi (Spor bilgi sistemi [karekodlu]), okul sporları, özerk 

federasyonlardan veya Gençlik Spor İl Müdürlüğünden alınan onaylı/imzalı belgeler geçerlidir.)  

5. Başvuru Formu (Başvuru sırasında doldurulacaktır.) 
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ENGELLİ ADAYLARLA İLGİLİ ÖNEMLİ HUSUSLAR 

1. Adayların durumlarını “Engelli Sağlık Kurulu Raporu” ile belgelemeleri gerekmektedir. 

Mülakat Sınavına girebilecek adayların engellilik oranı minimum %40 maksimum %50 

olmalıdır. Nitekim 08.03.2022 tarihinde ‘’Engelli Bireylere Yönelik Sınav 

Uygulamalarında ve Engelli Kontenjanında Aranacak Sağlık Şartlarına Dair 

Yönetmelik’’ incelendiğinde engel oranının %40’ın altında olmaması gerektiği 

vurgulanmıştır. 

2. Şartları sağlayan engelli adayların yerleştirme işlemleri, sadece sözlü/mülakat sınav sonucu 

ile gerçekleştirilecektir. Sözlü mülakat sınavında adayın eğitim öğretim sürecinde ki 

uygulamalı derslere yatkınlık düzeyi toplu ve topsuz motor beceri hareketleri yaptırılarak 

komisyon tarafından değerlendirmeye alınacaktır.  

3. Engelli adayların TYT puanları değerlendirmeye katılmadan (Kılavuzda yer alan formül 

kullanılmadan) kendi aralarında yapılacak değerlendirme puanı sonucuna göre 

değerlendirileceklerdir. Engelli adayların yerleştirme puanının hesaplanabilmesi için mülakat 

sınavından en az 50 (Elli) puan almak zorundadır. 50 (Elli) puanın altında alan engelli adaylar 

değerlendirmeye alınmayacaklardır. 

Başvuru Belgeleri 

1. Onaylı Kimlik Belgesi ve Fotokopisi 

2. 2022 YKS Sonuç Belgesi 

3. Ortaöğretim Mezuniyet Belgesi (Diploma Aslı ve Fotokopisi ya da E-Devletten alınan karekodlu 

belge) 

4. Engelli adaylardan (bedensel engelli, görme engelli, işitme engelli, MR (mental retardasyon) 

ile yaygın gelişimsel bozukluklar (otizm spektrum bozuklukları, Asperger sendromu, RETT 

sendromu, dezintegratif bozukluklar, sınıflanamayan grupta yer alan yaygın gelişimsel 

bozukluklar) engel durumlarını belirten “engelli sağlık kurulu raporu” (Aslı ya da Noter 

Tasdikli) istenmektedir. 

5. Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı 27/01/2021 tarihli, Y.K.S. kılavuzunda yer alan engelli 

adaylardan (bedensel engelli, görme engelli, işitme engelli, MR (mental retardasyon) ile 

“yaygın gelişimsel bozukluklar” (otizm spektrum bozuklukları (OSB), Asperger sendromu, 

RETT sendromu, dezintegratif bozukluklar, sınıflanamayan grupta yer alan yaygın gelişimsel 

bozukluklar)) durumlarını “engelli sağlık kurulu raporu” ile belgelemeleri kaydıyla, özel 
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yetenek sınavlarına kabul edilir. 

6. Başvuru Formu (Başvuru sırasında doldurulacaktır.) 
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MİLLİ ADAYLARLA İLGİLİ ÖNEMLİ HUSUSLAR 

1. Milli kontenjanlara sadece milli sporcular başvurabilirler. Belirtilen kontenjandan fazla milli aday 

başvurusu olursa milli sporcular kendi içinde değerlendirilecektir (Değerlendirme, millilik sınıflarına 

göre öncelik olimpik spor branşları dikkate alınarak daha sonra diğer branşlarda A Milli, B Milli 

ve C milli şeklinde ve eşitlik halinde TYT puanı yüksek olan adaya öncelik tanınacaktır) 

2. Milli kontenjanından başvuru yapan adaylar tüm milli adaylar ile birlikte değerlendirmeye alınır ve 

milli sporcu puan tablosuna göre puanları hesaplanır. Milli olan adaylar millilik kontenjanı dışında 

da sınava girmek istiyorlar ise diğer adaylar gibi sınava tabi tutulurlar. Sınava girmek isteyen milli 

adaylar da istenen tüm belgeleri temin etmek zorundadır. Eksik belge ile başvuru yapan milli 

adayların başvurusu değerlendirmeye alınmaz. 

3. Milli adaylardan yeterli sayıda başvuru yapılmadığı takdirde boş kalan kontenjanlar sınav 

komisyonunun uygun gördüğü kontenjanlara aktarılacaktır. 

4. Milli adayların değerlendirilmesinde 13 Haziran 2020 Tarihinde yayımlanan yönerge 

esas alınacaktır. 

Milli Sporcu Puanlama Tablosu 

Sınıflama Puan 

Milli Sporcular (A Sınıfı) İlk Üç Derece 100 

Milli Sporcular (A Sınıfı) Katılma 95 

Milli Sporcular (B Sınıfı) Birinci 90 

Milli Sporcular (B Sınıfı) İkinci 85 

Milli Sporcular (B Sınıfı) Üçüncü 80 

Milli Sporcular (B Sınıfı) Katılma 75 

Milli Sporcular (C Sınıfı) Birinci 70 

Milli Sporcular (C Sınıfı) İkinci 65 

Milli Sporcular (C Sınıfı) Üçüncü 60 

Milli Sporcular (C Sınıfı) Katılma 50 

Başvuru Belgeleri 

1. Onaylı Kimlik Belgesi ve Fotokopisi 

2. 2022 YKS Sonuç Belgesi 

3. Ortaöğretim Mezuniyet Belgesi (Diploma Aslı ve Fotokopisi ya da E-Devletten alınan karekodlu 

belge) 

4. Herhangi Bir Branştan Millilik Belgesinin Aslı ve Fotokopisi (Son 5 yıl içerisinde alınmış olmalı)  

5. Başvuru Formu (Başvuru sırasında doldurulacaktır.) 



 

29 
 

1. DERECEDEN ŞEHİT GAZİ YAKINI ADAYLARLA İLGİLİ ÖNEMLİ 

HUSUSLAR 
1. 1. (Birinci) dereceden şehit ve gazi yakınları, yakınlık durumlarını, ikamet ettikleri yerdeki 

mülki amirliklerce (Valilik, Kaymakamlık, SGK) verilecek belge ile belgelemeleri şartıyla 

başvuru yapabilirler. 

2. Yapılan başvurular sonucunda adaylar kendi arasında değerlendirilerek Y-TYT puanına göre 

yerleştirilme puanları hesaplanacaktır. 

Başvuru Belgeleri 

1. Onaylı Kimlik Belgesi ve Fotokopisi 

2. 2022 YKS Sonuç Belgesi 

3. Ortaöğretim Mezuniyet Belgesi (Diploma Aslı ve Fotokopisi ya da E-Devletten alınan karekodlu 

belge) 

4. Şehit gazi yakını olduğuna dair belgenin aslı ve fotokopisi (İkamet ettikleri yerdeki mülki 

amirliklerce (Valilik, Kaymakamlık, SGK) verilmesi gerekmektedir.) 

5. Başvuru Formu (Başvuru sırasında doldurulacaktır.) 
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SINAV SÜRECİ VE DEĞERLENDİRME İLE İLGİLİ ÖNEMLİ HUSUSLAR 

Genel sınav değerlendirmesi 2022 Yüksek Öğretim Kurumları Kılavuzunda belirtildiği üzere 

aşağıdaki şekilde yapılacaktır. Bu kitapçığın basımından sonra sınav değerlendirme şeklinde ÖSYM 

tarafından herhangi bir değişiklik yapıldığı takdirde, son değişiklikler geçerli olacaktır. Yerleştirmeye 

esas olan puan hesaplanması için aşağıdaki üç puan belli ağırlıklarla çarpılarak toplamı alınacaktır. 

a) Özel Yetenek Sınav Puanı (Ö.Y.S.P) 

b) Ortaöğretim Başarı Puanı (O.B.P.) 

c) 2022-TYT Puanı (TYT-P) 

Yerleştirmeye esas olacak olan puan (Yerleştirme puanı= Y.P.) aşağıdaki formül kullanılarak 

hesaplanacaktır. 

a-) Aday aynı alandan geliyorsa:  

(30.03.2012 tarihi itibarıyla bir mesleğe yönelik program uygulayan ortaöğretim kurumlarından mezun 

olan veya belirtilen tarih ve öncesinde öğrenim görmekte olan öğrenciler için uygulanacaktır. İlgili 

ortaöğretim kurumuna 30.03.2012 tarihinden sonra kayıt olan adaylar için uygulanmayacaktır.)  

YP = ( 0,55 x ÖYSP x 5) + ( 0,12 x OBP ) + ( 0,45 x TYT-P ) + ( 0,06 x OBP)  

b-) Aday diğer alanlardan geliyorsa;  

YP= (0,55 x ÖYSP x 5) + (0,12 x OBP) + (0,45 x TYT-P)  

Adaylar Y.P. puanlarına göre en yüksek puandan başlamak üzere sıralanacak ve kontenjan sayısı kadar 

aday sınavı kazanmış olacaktır. Özel Yetenek Sınavında Alınan Puanlar 2022 Yüksek Öğretim 

Kurumları Kılavuzunda belirtildiği gibi Ö.Y.S.P. puanı olarak hesaplanacaktır.  

2021-ÖSYS puanları ile bir yükseköğretim programına yerleştirilen (Açık öğretimin kontenjan 

sınırlaması olmayan programları hariç) veya özel yetenek sınavı sonucu kayıt olan adayların ortaöğretim 

başarı puanlarına ilişkin katsayıları yarıya düşürülecektir. 

Milli/Engelli/1. Dereceden Şehit Gazi Yakını adayların değerlendirmelerinin nasıl yapılacağı 

kendileriyle ilgili bölümde açıklanmıştır. 

Beden Eğitimi ve Spor Bölümüne başvuru yapan (Milli ve 1. Dereceden Şehit Gazi Yakını hariç) 

adayların ÖSYM tarafından hazırlanan kılavuza göre YP’si hesaplanırken ÖYSP puanı 10 (on) olarak 

alınacak ve en yüksek YP’den en düşük YP’ye doğru sıralanarak kontenjana yerleştirme işlemi 

yapılacaktır. 
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Antrenörlük Eğitimi Bölümüne spor özgeçmişi olan ve olmayan kontenjanından başvuran adayların 

ÖSYM tarafından hazırlanan kılavuza göre YP’si hesaplanırken kullanılacak olan ÖYSP puanları 

aşağıda verilmiştir. 

Özgeçmiş  ÖYSP Puanı 

5 yıl ve üzeri spor özgeçmişine sahip olmak 100 

4 yıllık spor özgeçmişine sahip olmak 75 

3 yıllık spor özgeçmişine sahip olmak 50 

2 yıllık spor özgeçmişine sahip olmak 30 

1 yıllık spor özgeçmişine sahip olmak 10 

Spor özgeçmişine sahip olmamak 0 

 

Antrenörlük Eğitimi Bölümüne branş kontenjanından başvuran adayların ÖSYM tarafından hazırlanan 

kılavuza göre YP’si hesaplanırken branş sınavlarından elde ettiği puanlar ÖYSP’si kabul edilecek ve en 

yüksek YP’den en düşük YP’ye doğru sıralanarak kontenjana yerleştirme işlemi yapılacaktır. 
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SONUÇLARIN İLANI, YERLEŞTİRME ve YEDEK ADAYLAR İLE İLGİLİ 

ÖNEMLİ HUSUSLAR 

Özel Yetenek Sınavı Sonuçları Kilis 7 Aralık Üniversitesi, Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu 

Müdürlüğü tarafından Rektörlüğün onayı alındıktan sonra ilan edilir. 

1. Adayın başvuru sırasında beyan ettiği belgelerin kesin kayıtta ibraz ettiği belgeler ile uyuşmaması ve 

ibraz edilen belgelerde yasa dışı herhangi bir sahtecilik durumu ile karşılaşıldığında, aday sınavı 

kazanmış olsa dahi kaydı yapılmayacak kaydı yapılmış olan adayların kayıtları silinecek ve hakkında 

kanunî işlem yapılacaktır. 

2. Kontenjanı dolmayan bölümlerin ve asil listede yer alıp da kayıt yaptırmayan adayların yerine yedek 

adaylar çağırılmaktadır. Yedek adayların yerleştirilmesi, yerleştirme puanına göre sıralanan yedek 

adaylar arasından http://besyo.kilis.edu.tr/ adresinde belirtilecek olan yer ve saatte hazır bulunan 

adaylara çağrı yapılarak yerleştirme yapılacaktır. Bundan dolayı yedek adayların 

http://besyo.kilis.edu.tr/ adresinde belirtilen yer ve saatte hazır bulunmaları gerekmektedir. İsmi 

okunan yedek aday ismi okunduğunda kayıt yerinde yok ise kayıt hakkını kaybetmiş olacak ve kayıt 

hakkı sırası gelen diğer yedek adaya geçecektir. 

3. Dolmayan kontenjanların kendi kontenjanın içine ya da diğer kontenjanlara aktarılması ile ilgili karar 

tamamen ‘’Sınav Üst Kurulu’’na aittir. 

4. Asil liste kontenjanı doluncaya kadar yerleştirme işlemi belirtilen şekilde devam edecektir. Sırası 

gelen yedek aday başvuru evraklarının tamamını yanında bulundurmak zorundadır. Başvuru 

evrakları eksik ya da hatalı olan adayın asil kaydı kesinlikle yapılmayacak ve kayıt hakkını kaybetmiş 

olacaktır.  

5. Birinci yedek alımını takiben dolmayan kontenjanların yerine ikinci yedek alımına kalınan sıradan 

devam edilecektir. 

6. Sistemde başka lisans programında kayıtlı gözüken öğrencilerin kayıt yaptırabilmeleri için kayıtlı 

olduğu lisans programından kayıtlarını sildirmeleri gerekmektedir. Aksi halde sistemsel olarak kayıt 

yaptıramayacaklardır. 

Kesin Kayıt Belgeleri 

 

1. Adayın mezun olduğu okuldan aldığı diplomanın aslı, ya da yeni tarihli geçici mezuniyet belgesi. 

2. Nüfus cüzdanının onaylı örneği. (Noter veya Nüfus Dairesi’nden onaylı) 

3. İkametgâh belgesi. 

4. Erkek adaylar için askerlik şubelerinden alınacak askerlik durum belgesi  

http://besyo.kilis.edu.tr/
http://besyo.kilis.edu.tr/
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5. YKS sonuç belgesi 

6. Son altı ay içinde, önden, adayı kolaylıkla tanıtabilecek şekilde çekilmiş 12 adet 4,5 cm x 6 cm. 

boyutunda vesikalık fotoğraf. 

7. Sağlık kuruluşlarından alınacak heyet raporu. (Tek hekim raporu ile özel hastanelerden alınmış 

heyet raporu geçersizdir.) 

8. Engelli adaylar için “engelli sağlık kurulu raporu”. 

9. Katkı payının (harç ücreti) ödenmesi ile ilgili belge. (II. Öğretimi Kazanan Adaylar İçin) 

10. Kayıttan önce belirlenip Üniversite tarafından ilan edilecek diğer belgeler. 

NOT: Kesin kayıt işlemleri ȘAHSEN yapılacak ve eksik evrakla kayıt kabul edilmeyecektir. 

İtiraz ve Değerlendirme 

Tüm itirazlar Garanti Bankası Kilis Şubesi TR30 0006 2001 1220 0006 2979 22 IBAN nolu hesabına 

itiraz bedeli olarak 500 TL (beşyüz) yatırıldıktan sonra açıklama kısmına “Beden Eğitimi ve Spor 

Yüksekokulu Özel Yetenek Sınav İtiraz Ücreti” yazdırılarak sınav komisyonuna aday tarafından 

imzalanmış dilekçe ve parayı yatırdığına dair makbuz ile şahsen yapılacaktır. Yapılan her bir itiraz için 

aday ayrı ücret yatırır. 

Yapılan itiraz haklı bulunduğu takdirde adaya ödemiş olduğu sınav itiraz ücreti iade edilir. İtirazı haksız 

bulunan adayın ödemiş olduğu sınav itiraz ücreti geri ödenmez. İtirazı reddedilip adaya geri ödenmeyen 

itiraz ücretleri ise üniversiteye öz kaynak olarak aktarılır. Sınav takviminde belirtilen tarihten sonra 

yapılan itirazlara dair dilekçeler işleme alınmaz. 

Sınav öncesinde ve sınav anında meydana gelecek sakatlıklar sonucu alınacak raporlar dikkate   

alınmayacak, adaya ek bir hak verilmeyecektir. 

Disiplin Durumları 

 

 Sınavların sağlıklı bir şekilde yürütülebilmesinin yolu adayların saygılı tutum ve davranış içerisinde 

olmalarıyla mümkündür. Bu nedenle başvuru süresince sınav düzenini bozacak davranışları 

sergileyen, kurallara uymayan, araç, gereç ve malzemelere zarar veren ve komisyon üyeleriyle saygı 

sınırlarını aşan tartışmalarda bulunan adaylar komisyon kararıyla sınavdan ihraç edilir. İhraç edilen 

adayın ismi, sınav sonuç listesinde yer almaz ve aday başarısız sayılır. 

 Başvurular sırasında üniversitemiz tesislerine, araç, gereç, malzeme ve diğer donanımların herhangi 

bir nedenle zarar verenler hakkında yasal işlem yapılacak ve verilen zarar, adaydan tazmin 

edilecektir.  

 Yapılacak olan sınavlara gün ve saatinde gelmediği gibi spor kıyafetleriyle de katılmayan adaylar 

sınav hakkını kaybeder. 
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Hüküm Bulunmayan Haller 

 Bu kılavuzda belirtilmeyen hususlarda ve/veya ortaya çıkabilecek ihtilaflı durumlarda Sınav Üst 

Kurulu yetkilidir. 

 Sınav Üst Kurulu gerektiğinde sınavın yer, gün ve saatlerinde değişiklik yapabilir. 

 Sınav Üst Kurulu içerik ve uygulamaya dair her türlü değişim yapma hakkına sahiptir. 

 Bu ilkeler, Kilis 7 Aralık Üniversitesi Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu Sınav Kurulunun önerisi, 

Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu Müdürlüğünün kabulü ve Rektörlük Makamının olurundan 

sonra uygulanır. 

 Bu ilkeleri Kilis 7 Aralık Üniversitesi Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu Müdürlüğü Yürütür. 

 Adaylar Başvuru Kılavuzu’nda yer alan hükümlerin tamamını kabul etmiş sayılır. 

 

Adres: Mehmet Sanlı Mah. Doğan Güreş Paşa Bul. No:134 KİLİS 

Tel : +90 348 814 26 66 

Faks : +90 348 814 26 60 

E-Mail: besyo@kilis.edu.tr 

mailto:besyo@kilis.edu.tr
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